
REPUBLIKA HRVATSKA
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA
Dom zdravlja Novalja
Upravno vijeće
Klasa: 510-03/14-01/32
Urbroj: 2125/72-03-17-19
Novalja, 12. travnja 2017. godine

Temeljem članka 58. stavka 1.  Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. 150/08,
71/10,  139/10,  22/11,  84/11,  12/12,  35/12 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske,
70/12, 82/13, 22/14 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 154/14. i 70/16) i članka
21. Statuta Doma zdravlja Novalja (Klasa: 510-03/14-03/11, Urbroj: 2125/72-03-14-1 od 11.
lipnja 2014. godine, Klasa: 510-03/14-03/11, Urbroj: 2125/72-03-15-7 od 29. prosinca 2015.
godine i  Klasa:  510-03/14-03/11,  Urbroj:  2125/72-03-16-11 od 31.  svibnja 2016. godine),
Upravno vijeće Doma zdravlja Novalja na 78. sjednici  održanoj   12. travnja 2017. godine,
donijelo je

ODLUKU
o sklapanju Dodatka XII. Ugovoru o provođenju 

primarne zdravstvene zaštite 
iz obveznog zdravstvenog osiguranja za 2014. godinu

Članak 1.

Ovom Odlukom prihvaća se Dodatak XII. Ugovoru o provođenju primarne zdravstvene zaštite
iz obveznog zdravstvenog osiguranja za 2014. godinu.

Članak 2.

Ravnatelj Doma zdravlja Novalja će s Hrvatskim zavodom za zdravstveno osiguranje sklopiti
Dodatak XII. Ugovoru iz članka 1. ove Odluke.

Članak 3.

Ova  Odluka  stupa  na  snagu  danom  donošenja,  a  objavit  će  se  na  oglasnoj  ploči  Doma
zdravlja.

Predsjednik Upravnog vijeća:
Aleksij Škunca, prof.


	Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Doma zdravlja.

